

四街道市一般職の職員の給与等に関する条例新旧対照表

改正案		現 行	
別表第3（第6条第2項） 行政職等級別基準職務表 その1		別表第3（第6条第2項） 行政職等級別基準職務表 その1	
職務の級	標準的な職務	職務の級	標準的な職務
1級～4級	(略)	1級～4級	(略)
5級	1・2 (略) 3 <u>消防司令又は特に困難な業務を行う消防司令補の職務</u>	5級	1・2 (略) 3 <u>特に困難な業務を行う消防司令補の職務</u>
6級	1・2 (略) 3 <u>困難な業務を行う消防司令の職務</u>	6級	1・2 (略) 3 <u>消防司令の職務</u>
7級	1～3 (略) 4 消防司令長又は <u>特に</u> 困難な業務を行う消防司令の職務	7級	1～3 (略) 4 消防司令長又は困難な業務を行う消防司令の職務
8級	(略)	8級	(略)
その2 (略)		その2 (略)	